COMUNE DI CESINALI

(Provincia di Avellino)

Determina n. 04/2013 del 19/01/2013.

OGGETTO: Liquidazione indennita al personale dipendente anno 2012. .
)
IL SEGRETARIO COMUNALE

PREMESSO:
-la Delegazione Trattante, nella seduta del 11/06/2012 predisponeva il contratto collettivo decentrato

integrativo per I’anno 2012 destinando, tra I’altro, le risorse per la corresponsione delle seguenti
indennita del salario accessorio: maggiorazione orari festivi, notturni e festivi-notturni; indennita di
turnazione; indennita di rischio; reperibilita stato civile; indennita maneggio valori;

-la Giunta Comunale con deliberazione n.52 del 18/06/2012, esecutiva ai sensi di legge, autorizzava

la sottoscrizione del predetto contratto; ‘ .
PRESO ATTO che i dipendenti interessati hanno maturato, in base al servizio svolto, il diritto a

percepire le indennita di che trattasi; .
RITENUTO di provvedere alla liquidazione al personale dipendente delle indennita di reperibilita .
per lo Stato Civile per n.1 unita, I’indennit di rischio per n.7 unita di cat.A2 - n.1 unita di cat. B2 —
n.1 cat.B3, nonché I’indennita di maneggio valori per n.1 unita cat. C2; n.1 cat. C4 e n.1 Cat.C5, in

conformita di quanto concordato nel contratto suddetto; :
Preso atto che il comma 381 dell’art.1 della Legge 24/12/2012 n.228 (G.U. 0. 302 del 29/12/12) ha

.disposto il differimento del termine di cui all’art. 151, comma 1, del testo unico delle leggi sull®
ordinamento degli Enti Locali 267/2000 di approvazione del bilancio di previsione 2013 al
30/06/2013 per cui ¢ automaticamente autorizzato I’esercizio provvisorio fino a tale data a norma

dell’art.183 dello stesso T.U. 267/2000;
Visto il vigente Statuto Comunale;
Visto il vigente regolamento per I’organizzazione dei servizi e degli uffici;

Visto il D.Lgs. 267/2000; :
Visto il D.L.174/2012, convertito con modifiche in Legge 7 dicembre 2012, nr. 213 (G.U. 07/12/2012, nr.

286), .
Reso il proprio parere favorevole di Regolarita Tecnica ai sensi dell’art 49 del D.Lgs. n° 267/2000, cosi come

rimodulato dall’art.3, 1° comma, lettera b) del ID.L.174/2012, convertito con modifiche in Legge 7 dicembre
2012, or. 213 (G.U. 07/12/2012, nr. 286), nonché Iattestazione della regolarita e della correttezza

amministrativa, ai sensi dellart.147/bis, comma 1° del vigente D.Lgs. 267/2000;

Reso il parere favorevole di Regolarita Contabile espressa dal Responsabile del Settore Contabile ai sensi
dell’art 151, 4° comma e 153, 4° & 5° comma del D.Lgs. nr. 267/2000, cosi come rimodulato dall’art.3, 1°
comma, lettera f) del D.L.174/2012, convertito con modifiche in Legge 7 dicembre 2012, nro 213 (G.U. -~
07/12/2012, nr. 286) ), nonché I’attestazione della regolaritd e della correttezza amministrativa, ai sensi

deli’art.147/bis, comma 1° del vigente D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

1. di dare atto che, le premesse formano parti integranti e sostanziali e qui si intendono acclarate ed

_.approvate; . , .
di liquidare e pagare a favore del dipendente Urciuoli Carmela la somma di € 900,00 quale

indennita di reperibilita per lo Stato Civile relativa all’intero anno 2012; .
di liquidare € pagare a favore dei dipendenti vigili urbani Spina Aniello ¢ Stabiano Salvatore
la somma di EURO 150,00 cadauno quale indennita di maneggio valori per la riscossione

della COSAP mercato e festivita varie anno 2012;

2.

3.




di liquidare e pagare a favore della dipendente Spagnuolo Gerarda la somma di EURO

4.
365,00 quale indennita maneggio valori 2012 per la gestione della riscossione dei tickets
scuolabus;
- 5. di liquidare e pagare a favore dei dipendenti di categoria A2 - B2 e B3 di seguito elencati,
- I’indennita di rischio per ’anno 2012 nell’importo pro-capite di € 330,00: Fabiano Gilda,

Spina Gerarda, Lombardi Giosug, Di Gisi Pasquale, Pascucci Fernando, Riccardi
Pasquale, Cucciniello Rosa, Dello Iacono Francesca, Pagliuca Sebastiano;

6. di dare atto che la spesa trova imputazione sul fondo dei seguenti inferventi della Gestione
Residui del bilancio 2013 in corso di formazione: ¥

% EURO 1.265,00 intervento 1.01.02.01 Cap. 56.2 PEG (Spagnuolo Gerarda e Utrciuoli

Carmela) impegno 120/2012 ;
< EURO 300.00 intervento 1.03.01.01 Cap. 440.2 PEG (Spina Aniello e Stabiano Salvatore)

~ impegno 142/2012; L
<+ EURO 2.970,00 intervento 1.09.05.01 Cap. 1248.2 PEG (Pagliuca Sebastiano, Fabiano
Gilda, Spina Gerarda, Lombardi Giosug, Di Gisi Pasquale, Pascucci Fernando, Riccardi
Pasquale, Cucciniello Rosa, Dello Iacono Francesca) impegno 149/2012 ;
_},@ﬁ‘-é?{l., SEGRETARIQ
.-,’-‘i_l%fi;‘}\«%“"‘" 5

L.
4
3

Visto per la regolarita contabile attestante la coperﬁxra‘-.ﬁ}laﬂffaﬁé‘ﬁ sensi art.151, 4° comma del ‘e

'

art.147/bis, comma 1° del vigente

DLgs. 267/2000, sul presente atto che, dalla seguente data, -
diviene esecutivo. - . .

c

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della su estesa determinazione, ai sensi dell’art.32 della legge 18/06/2009, nr.69 ¢ del vigente Regolamento in materia
- approvato con delibera di GC nr.05 del 25/01/2011, nelle forme e nei termini di cui al D.Lgs. 196/2003 e s.m.i. (codice
in materia di protezione dei dati personali) ¢ dei vigenti Regolamenti Comunali in materia, viene iniziata oggi la

pubblicazione all’Albo Pretoric on-line per quindici giorni consecutivi.

Cesinali, 1i 21/01/2013 |
S p. Il Responsabile della Gestione Albo Pretorio on-line

F.to Signora Gelsomina Oliva




